BALANCE ECONOMICO XIl CONGRESO VIDA DESPUES DE LA VIDA. 2019

Concepto

Importe

GASTOS |

Viaje de los ponentes
Alojamiento de los ponentes
lluminacién y sonido
Mariposas

Carteles

Credenciales

Programas

Radio Taxi

Hosting pagina web (2 afios)
Dominio pagina web
Enmarcado dos cuadros
Papeletas sorteos

Botellines de agua
Intereses-Comisiones-Gastos BBVA

INGRESOS

INSCHPCIONES ...vivieie e
SOrMe0 MOSAUCOS. .. c.vvieeieeeieeaeeanns
Retrocesion de comisiones BBVA........

1.656,58 €
3.804,00 €
2.988,70 €
422,26 €
231,71 €
111,17 €
111,16 €
110,00 €
172,79 €
36,18 €
39,50 €
38,26 €
13,35 €
304,20 €

10.039,86 €

55.322,50 €
475,00 €
304,20 €

56.101,70 €

En los ingresos hay que incluir la cesién del Palacio de Congresos por parte de
Hoteles Beatriz, lo que ha supuesto un ahorro de 2000 €.

BENEFICIOS |

INgresos menos gastos..........cceeeveeeeiennnnn.

OTRAS APORTACIONES |

Flores papel libreria "Libros"
Manualidades y piedras Grupo Inés

Donacién anénima

46.061,84 €

700,00 €
1.100,00 €
2.000,00 €

Estas aportaciones destinadas al proyecto de Benin, han sido ingresadas en la

cuenta de Mensajeros de la Paz.

RECAUDACION PARA LOS NINOS DE BENIN CONGRESO 2019 |

Mensajeros de la Paz. (Centro

social.Nifios de las canteras.Benin)

49.861,84 €
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